Edital N.º 028/2013 - Publicado em 18/02/2013

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 028/2013 – CPV                                                                    Boa Vista, 18 de fevereiro de 2013.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS À

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA

OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR 2012.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 058/CPV (consolidado), de 23 de agosto de

2012, RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar o Resultado dos Recursos à Pontuação Preliminar da Prova Objetiva do Processo

Seletivo Vestibular 2013, nas modalidades PI/E3, Seriado Etapa E1 e Seriado Etapa E2, conforme quadro

abaixo.

ORD INSCRIÇÃO PROCESSO PARECER RESULTADO

1 2758 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

2 39403 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

3 33631 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

4 59662 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

5 9332 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO -

6 59807 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

7 42417 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

8 60019 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

9 47881 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

10 32792 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

11 54731 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

12 16207 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO -

13 64772 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

14 63297 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO -

15 59991 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

16 12270 PROCESSO PI/E3 DEFERIDO Pontuação mantida

17 32226 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO Pontuação mantida

18 26281 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO -

19 63953 PROCESSO INTEGRAL INDEFERIDO -

José Darcísio Pinheiro
Presidente da CPV